
	部门整体支出绩效目标申报表

	（2018 年度）

	填报单位（盖章）：新邵县人民政府台湾事务办公室         金额单位：万元

	部门基本信息
	单位  名称
	新邵县人民政府台湾事务办公室 

	
	编制 人数
	2
	实有  人数
	2
	单位预算绩效   管理联系人
	何真真
	联系   电话
	13973562852

	
	单位   职能   概述
	1、宣传和贯彻执行党委、政府对台工作的方针、政策、规定，研究拟定全县对台工作的具体政策和措施。2、组织、指导、管理、协调全县的对台工作；检查、了解对台方针、政策贯彻执行情况。3、负责相关人员随团赴台政审等工作；负责因私赴台探亲人员的行前指导和归后回访工作。4、协调、指导全县对台经贸工作和新（邵）台（湾）间的经济、文化、体育、科技、卫生等领域的交流与合作。组织、指导来我县台胞的接待工作；协调处理新（邵）台（湾）人员交往中所衍生的有关问题；协调处理台胞涉台遗产问题；对来我县定居的台湾居民进行团结教育和管理。5、指导全县民主党派、工商联、群众团体及有关单位的涉台工作。指导、管理新邵县台属联谊会工作。6、负责台资企业、台属企业、常驻台胞的联系指导和相关服务工作；负责管理台胞捐赠事项。7、承办县委、县政府和上级业务部门交办的其他事项。

	
	年度收入预算
	年度支出预算
	三公经费预算支出

	
	财政安排     
	非税    收入
	其他    收入
	收入     合计
	基本    支出
	项目    支出
	支出    合计
	公务    接待费
	公务用车运行和购置费
	因公出国（境）费
	合计

	
	34.3
	0
	0
	34.3
	15.5
	18.8
	34.3
	4
	0
	0
	4

	部门
整体
支出
绩效
目标
	在今年收支预算内，确保完成以下整体目标：

1、制定对台工作目标和方案

2、会同财政局编制2018年度县台办年度预算、决算和各种数据报表。 

3、完善县台办资金管理办法，做好2017年资金的拨付与管理工作。

4、开展全县对台工作宣传教育和涉台应急知识教育。

5、组织开展“三胞三属”座谈会、“大陆新娘”回娘家等活动。

6、深入全县台资企业调研，为企业排忧解难。

7、完成县委、政府及上级交办的其他工作。如精准扶贫、三城同创、三联两访一帮、综治民调等等。


	部门
整体       支出
绩效
指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	备注

	
	产出指标
	数量指标
	各项业务工作安排专项经费
	3项专项项目
	

	
	
	质量指标
	年初预算，专款专用，计划调剂
	
	

	
	
	成本指标
	各项业务经费不超出预算，超支审批
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	提升政府形象
	
	

	
	
	经济效益指标
	促进新邵经济发展
	
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥95
	

	财政部门审核意见
	归口 业务 科室 审核 意见
	审核意见：





         审核人：        科室负责人签字：          年   月   日

	
	绩效   管理   科室   审核   意见
	审核意见：



         审核人：        科室负责人签字：          年   月   日


单位负责人：何真真  填报人：孙丽君  联系电话：15073908852 填报日期：2018年5月30日
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